
UCHWAŁA NR XVIII/106/17
RADY GMINY ALEKSANDRÓW

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty – 
Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Aleksandrów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Aleksandrów na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Aleksandrów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Aleksandrów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Aleksandrów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Aleksandrów od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Aleksandrów

Henryk Puźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1869



 Zał�cznik Nr 1 

 do uchwały Nr XVIII/106/17 

 Rady Gminy Aleksandrów 

 z dnia 24 marca 2017 r. 

 

�

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� Aleksandrów, a tak�e granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gmin� Aleksandrów na okres od dnia 1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zaj�� 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opieku�czych 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  

 im. Dzieci Zamojszczyzny  

w Aleksandrowie 

 

 

Aleksandrów Pierwszy 104 

 

 

 

Obejmuje teren Gminy Aleksandrów: 

1) Aleksandrów Pierwszy nr 1-200 

2) Aleksandrów Drugi nr 201–391 

3) Aleksandrów Trzeci nr 392-566 

4) Aleksandrów Czwarty nr 567-807 

5) Aleksandrów ul. Klonowa nr 1-48 

6) Aleksandrów ul. Słoneczna nr 1-39 

7) Aleksandrów ul. Wesoła nr 1-32 

8) Podlas nr 1-15 

9) Sigła nr 1-4 

10) Trzepietniak nr 1-5 

11) Bukowiec nr 1-3 

12) Margole nr 1-5 

 

Obejmuje teren Gminy Aleksandrów: 

1) Aleksandrów Pierwszy nr 1-200 

2) Aleksandrów Drugi nr 201–391 

3) Aleksandrów Trzeci nr 392-566 

4) Aleksandrów Czwarty nr 567-807 

5) Aleksandrów ul. Klonowa nr 1-48 

6) Aleksandrów ul. Słoneczna nr 1-39 

7) Aleksandrów ul. Wesoła nr 1-32 

8) Podlas nr 1-15 

9) Sigła nr 1-4 

10) Trzepietniak nr 1-5 

11) Bukowiec nr 1-3 

12) Margole nr 1-5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1869



 Zał�cznik Nr 2 

 do uchwały Nr XVIII/106/17 

 Rady Gminy Aleksandrów 

 z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gmin� Aleksandrów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gmin� Aleksandrów od dnia 1 wrze�nia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zaj�� 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opieku�czych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Gimnazjum 

im. Kardynała  

Stefana Wyszy�skiego  

w Aleksandrowie 

 

 

Aleksandrów Trzeci 554 

 

Obejmuje teren Gminy Aleksandrów: 

1) Aleksandrów Pierwszy nr 1-200 

2) Aleksandrów Drugi nr 201–391 

3) Aleksandrów Trzeci nr 392-566 

4) Aleksandrów Czwarty nr 567-807 

5) Aleksandrów ul. Klonowa nr 1-48 

6) Aleksandrów ul. Słoneczna nr 1-39 

7) Aleksandrów ul. Wesoła nr 1-32 

8) Podlas nr 1-15 

9) Sigła nr 1-4 

10) Trzepietniak nr 1-5 

11) Bukowiec nr 1-3 

12) Margole nr 1-5 

 

Obejmuje teren Gminy Aleksandrów: 

1) Aleksandrów Pierwszy nr 1-200 

2) Aleksandrów Drugi nr 201–391 

3) Aleksandrów Trzeci nr 392-566 

4) Aleksandrów Czwarty nr 567-807 

5) Aleksandrów ul. Klonowa nr 1-48 

6) Aleksandrów ul. Słoneczna nr 1-39 

7) Aleksandrów ul. Wesoła nr 1-32 

8) Podlas nr 1-15 

9) Sigła nr 1-4 

10) Trzepietniak nr 1-5 

11) Bukowiec nr 1-3 

12) Margole nr 1-5 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1869



 Zał�cznik Nr 3 

 do uchwały Nr XVIII/106/17 

 Rady Gminy Aleksandrów 

 z dnia 24 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych o�mioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� Aleksandrów, a tak�e granice obwodów 

publicznych o�mioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gmin� Aleksandrów od dnia 1 wrze�nia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zaj�� dydaktycznych, 

wychowawczych i opieku�czych 

Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 wrze�nia 2019 r. 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  

 im. Dzieci Zamojszczyzny  

w Aleksandrowie 

 

 

Aleksandrów Pierwszy 104 

 

 

 

Obejmuje teren Gminy Aleksandrów: 

1) Aleksandrów Pierwszy nr 1-200 

2) Aleksandrów Drugi nr 201–391 

3) Aleksandrów Trzeci nr 392-566 

4) Aleksandrów Czwarty nr 567-807 

5) Aleksandrów ul. Klonowa nr 1-48 

6) Aleksandrów ul. Słoneczna nr 1-39 

7) Aleksandrów ul. Wesoła nr 1-32 

8) Podlas nr 1-15 

9) Sigła nr 1-4 

10) Trzepietniak nr 1-5 

11) Bukowiec nr 1-3 

12) Margole nr 1-5 

 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1869


		2017-04-13T12:53:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




